
woxx  |  01 07 2022  |  Nr 169112 REGARDS

AVIS

Ministère de la Mobilité et des 
Travaux publics  
 
Administration des bâtiments 
publics 

Avis de marché 

Procédure : européenne ouverte

Type de marché : travaux

Modalités d’ouverture des offres :   
Date : 26/07/2022  Heure : 10:00

Lieu : Les offres sont obligatoirement et 

exclusivement à remettre via le portail 

des marchés publics avant la date et 

l’heure fixées pour l’ouverture. 

SECTION II : OBJET DU MARCHÉ

Intitulé attribué au marché : 
Travaux de gros œuvre pour les 

pavillons 39, 40, 54, 55 et 56 à exécuter 

dans l’intérêt du réaménagement et 

de l’extension du centre militaire au 

Herrenberg à Diekirch.

Description succincte du marché : 
Travaux de gros œuvre béton à exécuter 

dans l’intérêt de la construction 

d’un poste de garde, d’un bâtiment 

stockage, d’un hall de sports, d’une 

cantine et d’une chaufferie comprenant 

990.700 kg de ferraillage ; 12.180 kg 

de charpente métallique associée aux 

poutres bois ; 10.200 kg de charpente 

métallique pour balcons ; 3.200 kg de 

charpente métallique pour poutres 

mixtes ; 110 m3 de charpente bois en 

poutres treillis de toiture ; 7.355 m3 

fourniture de béton ; 9.100 t concassé 

de carrière pour soubassement ; 

5.550 m3 de terrassement en grande 

masse ; 1.932 m3 terrassement dans la 

roche.  

La durée des travaux est de 220 jours 

ouvrables, à débuter  

mi-novembre 2022. 

Les travaux sont adjugés à prix 

unitaires.

SECTION IV : PROCÉDURE

Conditions d’obtention du cahier des 
charges : 
Les documents de soumission peuvent 

être retirés via le portail des marchés 

publics (www.pmp.lu). 

La remise électronique est obligatoire.

SECTION VI : RENSEIGNEMENTS 
COMPLÉMENTAIRES

Autres informations : 

Conditions de participation : 
Toutes les conditions de participation 

sont indiquées dans les documents de 

soumission.

Réception des offres : 
Les offres sont à remettre via le portail 

des marchés publics (www.pmp.lu).

Date d’envoi de l’avis au Journal 
officiel de l’U.E. : 22/06/2022

La version intégrale de l’avis 
no 2201356 peut être consultée sur 
www.marches-publics.lu

 
 

Avis de marché

Procédure : ouverte

Type de marché : travaux

Ouverture le 27/07/2022 à 10:00. 

Lieu d’ouverture :  

Le Fonds Belval  

1, avenue du Rock’n’Roll  

L-4361 Esch-sur-Alzette  

tél. : +352 26840-1  

email : soumission@fonds-belval.lu

Intitulé : Soumission relative au 

renouvellement et à l’entretien des 

équipements audio et vidéo de la 

Maison du savoir à Esch-Belval.

Description : Équipements audio 

et vidéo.

Conditions de participation : 
Les conditions de participation sont 

précisées au cahier des charges.

Conditions d’obtention du dossier de 
soumission : 
Dossier de soumission à télécharger 

gratuitement sur le portail des marchés 

publics (www.pmp.lu).

Réception des offres : 
La remise électronique des offres 

est autorisée pour cette soumission 

via le portail des marchés publics 

(www.pmp.lu). Les offres portant 

l’inscription « Soumission pour... » 

sont à remettre à l’adresse prévue 

pour l’ouverture de la soumission 

conformément à la législation et à la 

réglementation sur les marchés publics 

avant les date et heure fixées pour 

l’ouverture. 

Date de publication de l’avis 2201334 
sur www.marches-publics.lu :   
22/06/2022

 

Avis de marché 

Procédure : européenne ouverte

Type de marché : travaux

Modalités d’ouverture des offres :   
Date : 13/09/2022  Heure : 10:00

SECTION II : OBJET DU MARCHÉ

Intitulé attribué au marché : 
Soumission relative aux travaux 

d’installations électriques moyenne 

tension, basse tension et courant faible 

dans l’intérêt de la construction des 

Archives nationales à Esch-Belval.

Description succincte du marché : 
Installations électriques.

SECTION IV : PROCÉDURE

Conditions d’obtention du cahier des 
charges : 

Dossier de soumission à télécharger 

gratuitement sur le portail des marchés 

publics (www.pmp.lu).

SECTION VI : RENSEIGNEMENTS 
COMPLÉMENTAIRES

Autres informations : 

Conditions de participation : 
Les conditions de participation sont 

précisées au cahier des charges.

Réception des offres : 
La remise électronique des offres 

sur le portail des marchés publics 

(www.pmp.lu) est obligatoire pour 

cette soumission conformément à la 

législation et à la réglementation sur les 

marchés publics avant les date et heure 

fixées pour l’ouverture.

Date d’envoi de l’avis au Journal 
officiel de l’U.E. : 27/06/2022

La version intégrale de l’avis 
no 2201373 peut être consultée sur 
www.marches-publics.lu

Lëtzebuerger Landjugend a Jongbaueren asbl  
und Oekozenter Pafendall asbl suchen eine/einen

ÖKOLOGISCHE(N)  
LANDWIRTSCHAFTS
BERATER(IN)
IHRE AUFGABEN

- Durchführung von Projekten und Praxisversuchen sowie 
Öffentlichkeitsarbeit und Veranstaltungen im Sinne einer ökologisch 
orientierten Landwirtschaft

- Begleitung, Beratung von und Kommunikation mit Landwirten, 
Verwaltungen und Forschungsstellen

- Aufbau und Pflege von Kooperationen 
- Nachbereitung einer Umfrage
- Beiträge zur Analyse agrarpolitisch relevanter Themen.

IHR PROFIL
- (Naturwissenschaftlicher) FH- oder Uniabschluss mit Affinität  

zur landwirtschaftlichen Praxis, zu agrarpolitischen Themen  
sowie zur NGO-Arbeit

- Initiativgeist, Flexibilität und Organisationstalent
- Praxis- und Berufserfahrung sind von Vorteil
- Gute Kenntnisse der luxemburgischen, deutschen und französischen 

Sprache; englische Sprachkenntnisse von Vorteil.

WIR BIETEN
-  Abwechslungsreiche Arbeit
- Interessantes Themenfeld in einem interdisziplinären Team
- Vertrag für 12-18 Monate (20-32 Std/Woche) mit Aussicht auf CDI.

Weitere Details unter oekozenter.lu oder jongbaueren.lu 

Bitte senden Sie Ihre Bewerbung  
mit Motivationsschreiben und CV bis zum 11.7.2022 an 

Oekozenter Pafendall asbl  
6, rue Vauban 
L-2663 Luxembourg

oder an oekozenter@oeko.lu

http://www.marches-publics.lu/
http://www.marches-publics.lu/

